



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přelane být snem“

www.nuts2severozapad.cz

www.europa.eu

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Hazlov**
Sídlo: Hazlov 31, 351 32 Hazlov
IČO: 00253952
Statutární zástupce: Lenka Dvořáková, starostka obce
Kontaktní osoba: Lenka Dvořáková, starostka obce
Tel: 602 110 528
Email: starosta@obechazlov.cz

Zhotovitel

Název: **MMCITÉ+, a.s.**
Sídlo: Bílovice 519, 687 12 Bílovice
IČO: 25330781
DIČ: CZ25330781
Statutární zástupce: Ing. Pavel Dokulil, projektový manažer
Kontaktní osoba: BcA. Lenka Kňourková, obchodní manažer
Tel.: 739 506 731
Email: l.knourkova@eqoe.cz

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na veřejnou zakázku:

„VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ V PARKU - HAZLOV“

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 V souladu s ustanovením odst. 3, písm. b) Článku 3, se Smlouva o dílo tímto dodatkem mění v následujících ustanoveních v souvislosti s navýšením rozsahu prací a je sjednána cena přiměřeně k navýšení objemu prací tak, že ke sjednané ceně díla náleží zhotoviteli ještě částka 43.233,27 Kč včetně DPH a o tuto částku se koriguje čl. 3. Smlouvy.

Handwritten signature



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přelane být snem“

www.nuts2severozapad.cz

www.europa.eu

1.2. Dodatkem se mění text článku 3 následovně.

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla	3 584 602,17 Kč
DPH	744 925,99 Kč
Cena včetně DPH	4 337 148,40 Kč

ČLÁNEK 2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě zůstávají objednateli a dvě zhotoviteli.

2.3 Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – rozpočty změn.

2.4 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

V Hazlově dne 30. 9. 2015

V Bílovicích dne 30.9.2015


Lenka Dvořáková
Starostka obce
za objednatele




Ing. Pavel Dokulil
předseda představenstva mmcité+, a.s.
za zhotovitele

mmcité+ a.s.
Bílovice 519
687 12 Bílovice
IČ 25330781
DIČ CZ25330781

SOUPIŠ PRACÍ- méněpráce příloha k oznámení č.4

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: #ODKAZ!

Víceúčelové hřiště v parku

Místo:

Hazlov

Zadávatel:

Obec Hazlov

Uchazeč:

m-cite

Datum: 30.09.2015

Projektant: #ODKAZ!

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	IX.15				zůstatek	
									množství	cena celkem	množství	cena celkem		
Náklady soupíšu celkem														
97	K	899103111	Ozazení polkopů litinových nebo ocelových včetně rání hmotností nad 100 do 150 kg	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2014 01				0,00	1,000	450,00
98	M	55243400	poskop na vstupní šachtu litinový Ø600 C	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01				0,00	1,000	5 000,00
122	M	553010003	Stavky pro tenis vč. příslušenství	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	IF-poi.				2 000,00	2,000	2 000,00
123	M	553010004	Stavky pro nabejbat vč. příslušenství	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	IF-poi.	0,00			2 000,00	2,000	2 000,00
										4 000,00				

Oznámení č.1,RRS2 19572/2015- neplánovaná změna č.1 - Měněpráce

Stavba: Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov
Objekt:

10 - Stavební část HSV

KSO:	Hazlov	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	10.07.2015
Zadavatel:		IČ:	
Obec Hazlov		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
Dipl.Ing.L.Červínková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-268 920,60
DPH základní snížená	Základ daně -263 920,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -55 423,33 0,00
Cena s DPH	V CZK		-324 343,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt: 10 - Stavební část HSV

Místo: Hazlov

Zadavatel: Obec Hazlov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 10.07.2015

Projektant: Dipl.Ing.L.Červinková

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem			-268 920,60
HSV - Práce a dodávky HSV			-268 920,60
1 - Zemní práce	MNP Celkem		-169 515,00
1 - Zemní práce	VCP Celkem		0,00
5 - Komunikace	MNP Celkem		0,00
8 - Trubní vedení	MNP Celkem		-26 700,00
8 - Trubní vedení	VCP Celkem		0,00
9 - Ostatní konst	MNP Celkem		-72 705,60
9 - Ostatní konst	VCP Celkem		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt: 10 - Stavební část HSV

Místo: Hazlov

Zadavatel: Obec Hazlov

Uchazeč:

Datum: 10.07.2015

Projektant: Dipl.Ing.L.Červinková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

-268 920,60

D HSV Práce a dodávky HSV

-268 920,60

D 1		Zemní práce				-169 515,00	
2	K	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	-1 260,000	55,00	-69 300,00
3	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	-20,043	5 000,00	-100 215,00
VV				20,043			

--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení

-26 700,00

89	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
90	M	592241800	dno betonové šachtové TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00
91	M	592243000	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x9 cm	kus	-1,000	700,00	-700,00
92	M	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	-1,000	900,00	-900,00
93	K	894812000	Revizní a čisticí šachta DN 200 (dno nátok DN 150 + दौरa + poklop A15)	kus	-22,000	800,00	-17 600,00 R-pol.

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-72 705,60

103	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-134,640	190,00	-25 581,60
105	M	272451720	obrubník zahradní recyklovaná pryž 250 x 80 černý	m	-134,640	350,00	-47 124,00
VV		(44*2+22*2) "hřiště		132,000			
VV		132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		134,640			

Objekt:

10 - Stavební část

Místo:

Hazlov

Datum: 10.07.2015

Zadavatel:

Obec Hazlov

Projektant: Dipl.Ing.L.Červinková

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace MNP Celkem

2 - Zakládání MNP Celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce MNP Celkem

-95 611,86

0,00

0,00

-4 611,86

-91 000,00

-91 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt:

10 - Stavební část

Místo:

Hazlov

Datum: 10.07.2015

Zadavatel:

Obec Hazlov

Projektant: Dipl.Ing.L.Červinková

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Popis

Množství

MJ

J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

-4 611,86

0,00

-1 001,86

7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,972	350,00	-340,20
VV 0,45*0,45*1,2*12							
VV 1,2*1,5*1,8							
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	-0,972	25,00	-24,30
VV 216,115+6,156							
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,972	140,00	-136,08
VV 222,271-5*0,5*1							
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,860	15,00	-72,90
VV 222,271-5*0,5*1							
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-0,972	15,00	-14,58
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-1,944	200,00	-388,80
67	K	581990003	Lajnování	kus	-1,000	25,00	-25,00
D 2 Základání							
51	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-0,972	2 500,00	-2 430,00
VV							
52	K	275319900	Odvodnění patek do drenáže	kus	-4,000	250,00	-1 000,00
53	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-0,900	150,00	-135,00
VV 0,45*4*0,5*12							
54	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-0,900	50,00	-45,00
D PSV							
D 767 Práce a dodávky PSV							
Konstrukce zámečnické							
124	M	553010005	Sloupky pro volejbal vč. příslušenství	kus	-4,000	1 000,00	-4 000,00 R-pol.
126	M	553010007	Basketbalové koše mobilní	kus	-4,000	21 000,00	-84 000,00 R-pol.
132	M	553010013	Sít' na volejbal	kus	-1,000	3 000,00	-3 000,00 R-pol.

Oznámení č. 1, RRS2 19572/2015 - plánovaná změna 3 - Vícepráce

Stavba:
Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt:

10 - Stavební část

KSO: CC-CZ: Datum: 19.09.2014

Místo: Hazlov

Zadavatel:

Obec Hazlov

Uchazeč:

Projektant:

Dipl.Ing.L.Červínková

Poznámka:

34 896,00

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zakl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Základ daně
34 896,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%
21,00%
15,00%
0,00%

Výše daně
7 328,16
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

42 224,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt:

10 - Stavební část

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

Obec Hazlov

Uchazeč:

Datum: 19.09.2014

Projektant: Dipl.Ing.L. Červinková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

34 896,00

5 - Komunikace VCP Celkem

896,00

2 - Zakládání VCP Celkem

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

34 000,00

767 - Konstrukce VCP Celkem

34 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Objekt:

10 - Stavební část

Místo:

Hazlov

Zadavatel:

Obec Hazlov

Uchazeč:

Datum: 10.07.2015

Projektant: Dipl.Ing.L. Červinková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 896,00	
							0,00	
D	2		Zakládání				896,00	
51	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,128	2 500,00	320,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,4*0,4*0,8 2x patka pro streetballové sloupky					
53	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	2,880	150,00	432,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,45*4*0,8*2					
54	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	2,880	50,00	144,00	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 000,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				34 000,00	
	M		Basketbalové koše pevné s výsazením 1,45m vč. montáže	kus	2,000	17 000,00	34 000,00	R-pol.

Příjemce: Obec Hazlov,

Registrační číslo projektu: CZ.1.09/2.2.00/81.01293

Název projektu: Víceúčelové hřiště v parku - Hazlov

Územní odbor realizace programu: Karlovy Vary

Více a méně práce hřiště Hazlov 29.9.2015- příloha změnového listu

K	nová položka	Ruční výkop jam, rýh	m3	5,880	849,00	4 992,12
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,880	147,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,880	823,20
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,880	88,20
55	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,700	5 130,00
	nová položka	zábradlí na opěrné zdi, povrch. úprava pozink , včetně dopravy	kg	228,000	95,00	21 660,00
110	K	766219900	M+D dřevěná výplň oplocení z hoblovaných impregnovaných prken 40x120 mm - viz TZ- (Poměrná část 200mm z 600mm, výšky)	m	22,000	4 400,00
69	M	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	12,850	2 570,00
68	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,850	2 698,50
62	K	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - f 0/32	m2	5,850	760,50
48	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	5,880	14 700,00
	nová položka	chemické kotvy , beton hl. 170mm, M20	ks	16,000	180,00	2 880,00
	nová položka	montáž zábradlí ocelového	kg	228,000	8,00	1 824,00
						62 673,52
104	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	-12,000	-1 080,00
103	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-6,000	-1 140,00
151	M	341018021	svítidlo 400W - Svítidlo reflektorové pro sodíkové a metalhalogenidové výbojky 400W, patice E40, váha do 11,5 kg	ks	-4,000	-18 000,00
152	M	341018022	výbojka 400W	ks	-4,000	-2 800,00
						-23 020,00